平成 25 年度 第 2回プロジェクト委員会 議事録

日時 平成 25 年 4 月 12 日金曜日 午後 4時－6 時

場所：JP タワー東京

以下敬称略

出席者：理事長：持田讓治、理事：高橋和久

委員長：松山幸弘

委員：田倉智之、種市洋、波呂浩孝、山下敏彦、今釜史郎、海渡貴司

欠席：米延策雄、伊東学、岩﨑幹季、星野雄一、大鳥精司、宮腰尚久

議題：

慢性腰痛に対する内服治療：

費用対効果をもとにした全国調査について

上記の他施設研究の概要の説明を田倉教授と海渡貴司先生に説明頂き、候補施

設の選定や研究詳細について討論した。

今後持田理事が 4 社ほどヒアリングし、実際にこのプロジェクトに参加する会

社を決定する。

                            文筆 松山幸弘